Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение      Форма по ОКУД

«Средняя общеобразовательная школа с. Бирофельд по ОКПО

 Приказ

                                   о комплектовании классов

В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации», Санитарно- эпидемиологическими правилами и нормативами СанПин

2.4.2.2821 -10 «Санитарно – эпидемиологические требования к условиям и организации

обучения в общеобразовательных учреждениях», Уставом школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Укомплектовать с 01.09.2021 года классы школы в следующем количественном составе:

№

п\п

Класс Количество обучающихся в классе Количество

девочек

Количество

мальчиков

1. 1 10 6 4

2. 2 17 5 12

3. 3 17 6 11

4. 4 14 9 5

5. 5 16 10 6

6. 6 15 10 5

7. 7 15 9 6

8. 8 12 5 7

9. 9 9 7 2

10. 10 8 4 4

11. 11 8 6 2

1-4 классы – 58 обучающихся

5-9 классы – 67обучающихся

10-11 классы – 16 обучающихся

Итого по школе в 1-11 классах на 01.09.2021 г обучается 141 обучающихся.

2. В соответствии со списками классов классным руководителям оформить личные карты

обучающихся вновь прибывших обучающихся и сформировать папки личных дел по

классам.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор муниципального казенного

общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная

школа с. Бирофельд»                                                               Е.Н.Беляева

Номер

документа

Дата

составления

 01.09.2021

		2022-02-19T19:44:22+1000
	с.Бирофельд
	Беляева Елена Наумовна
	Я являюсь автором этого документа